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Formati nr. 1

AKTIVIIBILANCIT KONTABEL 2024 (ne leke)
Ushtrimi 1 Ushtrimi 1
Nr. | Nr.llog. EMERTIMI I LLOGARIVE TE AKTIVIT Mbyllur Piavaastias
T 1Z KeZultate te mbartura(saldo debitore)
b A AKTIVE TE QENDRUESHME 0 0
3 20,230 [LTe patrupezuara 0 0
1 201 Prime te emusionit dhe rimbursimit te huave
5 202 Studime dhe Kerkime
6 203 Koncesione, patenta,licenca e fjera ngjashme
V4 209 Amortizimi 1 aktiveve gendrushme te pa trupezuara(-)
3 230 Shpenzime per rrifjen e akfiv.gendr.patrupezuara
9 121,23,24, Z8|TI.Akt.Qendr.te Trupezuara U U
10 210 Toka,troje, Terene
1T 21T Pyje,Kullota PTantacione
12 212 Ndertime e Konstruksione
13 Z13 Rruge,rrjete,vepra ujore
12 214 Instalime teknike,makineri, paisje,vegla pune
15 ZI5 Mjete fransporti
16 216 Rezerva shtefrore
17/ 217 [Katshe pune e prodhimi
18 pAL Inventar ekonomik
19 219 Amortizimi akfiv.Qendr.te frupezuara(-)
20 23T Shpenzime proces per rrifjen e AUT
pAl 232 Shpenzime proces per fransferime Kapitale
ZZ 24 Aktive te Uend.te trupezuara te demtuara
Z3 28 Caktime
24 25.26 [III.Aktive Financiare 0 0
25 25 Huadhenie e nenhuadhenie
26 26 Pjesmarrje ne Kapitalin e vet
27 B AKTIVE QARKULLUESE 829,700 943,413
28 | Klasa3 [I.Gjendja e Inventarit 0 0
29 31 Materiale
30 3Z UDbjeKte nventari
3T 33 PTOdNIMeE, punime € sherbime ne proces
32 34 Produkte
33 35 VIallra
34 36 GJ€ € gjalle Ne TTrige € majmert
35 37 GJendje Te pambritura 0se prane te ueteve
36 38 DIferenca nga cmimet € magazininut
37 39 SAUMa te parashikuara per znvIeresim te Inventarii(-)
38 Klasa4 [II.Kerkesa arketimi mbi Debitoret 829,700 943,413
39 409 Furnitore(Debitore),parapagime pagesa pjesore
40 4TT-418 [Khiente e llogari te ngjashme
4T | 4233729 |Personeli, paradhenie, deficite € gjoba 710,968 808,409
4z 451 le drejta e taksa per t'u derdhur ne shtet
I3 437 Tatime mbledh nga shieti per Tlog.Pushtefit Lokal
14 433 Shenz.fatkegesi natyrore ge mbulon shiefi
45 4342 [Te tjera operacione me shtetin(debitor) 118,732 135,004
46 435 Sigurime Shogerore
17 436 Sigurime Shendetesore
13 437438 [Organizma te fjere shogerore
19 L% Instifucione te fjera publike
50 45 Mardhenie me instit. brenda dhe jasht sistemit
ol 465 Efekte per t'u arketuar nga shifja Iet.vlere vendosjes
o2 268 Debitore te ndryshem
53 49 Shuma te parashikuara per zhvleresim(-)
54 50.59 [III.LIogarite financiare 0 0
55 50 Lefra me vlere te vendosjes
56 1T Vlera per tu arketuar
57 5127 LIogar1 ne banke
58 520 Disponibilitete ne thesar
59 531 LIogari ne arke
60 0327 Vlera te fjera
61 54 Akreditiva dhe paradhenie
(4 56 LIogar1 ne organizma Kredifi
65 oY Frovigjone zhvlersimi letra me vlere vendosjes(-)
64 C LLOGARITE TJERA AKTIVE 0 0
65 177 Diterenca konvertimi aktive
60 43T Shpenz.per tu shpernd.ne disa ushfrime
67 486 Shpenzime te pertrudhave te ardheshme
63 35 REZULTATITUSHIKIMITI(Saldo debitore)
69 X OTALI 1 AKTIVIT 829,700 943,41@







Formati nr. 2

PASIVI 1 BILANCIT KONTABEL 2024 (ne leke)
Nr. | Nr.llog. EMERTIMI I LLOGARIVE TE PASIVIT Uit |
Mbyllur Paraardhes
1 A |FONDE TE VETA 0 0
2 10 (L Fonde te veta 0 0
3 101  [Fonde baze
4 105 |Grante te brendshme kapitale
5 106  [Grante te huaja kapitale -
6 107 |Vlera Akt.Qend.te caktuara ne perdorim
7 109 [Rezerva nga rivlersimi aktiveve te gendrushme
8 11  |ILFonde te tjerate veta 0 0
9 111 |Fonde rezerve
10 115 |Caktim nga rezultati i vitit per investime
11 116  |Te ardhura nga shitja e Ak.Qendrushme
12 12  |IILRezultati i mbartur
13 13  |IV.Subvecione te jashtezakonshme( - )
14 14 |V.Pjesemarrje te instit.ne invest.per te trete
15 15 |VLShuma parashikuara per rreziqge e shpenz.
16 B [DETYRIME 829,700 943,413
17 | 16,17,18 |L.Borxhe afatgjate 0 0
18 16  [Huamarrje e brendeshme dhe te ngjashme
19 17  |Huamarrje e huaj
20 | Klasa 4 |IL.Detyrime afatshkurter 829,700 943,413
21 419 [Kliente(Kreditore), parapagese pjesore
22 | 401-408 |Furnitore e llogari te lidhura me to
23 42 Personeli e llogari te lidhura me to 559,912 637,672
24 431 |Detyrime ndaj Shtetit per tatim-taksa 65,126 73,893
25 432  |Tatime mbedhura nga shteti per llog.Pusht.Lokal
26 433  [Shteti fatkegesi natyrore
27 4341 |Te tjera operacione me shtetin(kreditor)
28 435  |Sigurime shogerore 180,489 193,688
29 436  |Sigurime shendetsore 24,173 38,160
30 | 437.438 [Organizma te tjere shogerore
31 44  |Institucione te tjera publike
32 45  |Marrdhenie me institucione brenda e jasht sistemit
33 460 |Huadhenes
34 464 |Detyrime per t'u paguar per blerjen e letr,vlere
35 466 |Kreditore per mjete ne ruajtje
36 467  [Kreditore te ndryshem
37 C |LLOGARITE TJERA 0 0
38 475 |Te ardhura per tu regjist.vitet pasardhese
39 478  |Diferenca konvertime pasive
40 480 |Te ardhura per tu klasifikuar ose rregulluar
41 487  |te ardhura te arketuara para nxjerrjes titullit
42 85 |REZULTATIIUSHTRIMIT(Saldo kreditore)
43 X |TOTALI I PASIVIT 829,700 943,413







Formati nr. 3/1

SHPENZIME TE USHTRIMIT 2024 (ne leke)
Nr. | Nr.llog. Vifi Vil
PERSHKRIMI I SHPENZIMEVE TE USHTRIMIT Ushtrimor | meparshem

a b c 1 2

1 | Klasa 6 |A. SHPENZIMET SHFRYTEZIMI (I - III) 13,124,183| 13,876,437
2 60 I. Shpenzime Korrente 13,124,183 13,876,437

3 600 |Paga,shperblime e te tjera personeli 9,990,381 7,766,008
4 6001 |Paga, personeli i perhershem 9,990,381 7,766,008

5 6002 [Paga, personel I perkohshem

6 6003 |Shperblime

7 6009 |Shpenzime tjera personeli

8 601 |Kontrib.te sig.shoq.e shendets. 1,668,392 1,296,921

9 6010 [Kontribute per sigurimet shogerore 1,668,392 1,296,921
10 6011 |Kontribute per sigurimet shendetesore

11 602 |Mallra dhe sherbime te tjera 755,410 2,893,508
12 6020 |Materiale zyre e te pergjitheshme

13 6021 [Materiale dhe sherbime speciale

14 6022 |Sherbime nga te trete

15 6023 [Shpenzime transporti

16 6024 [Shpenzime udhetimi

17 6025 [Shpenzime per mirembajtje te zakonshme

18 6026 [Shpenzime per geramarrje

19 6027 |Shpenzime per detyrime per kompesime legale

20 6028 |Shpenzime te lidhura me huamarrjen per hua

21 6029 |Shpenzime te tjera operative 755,410 2,893,508
22 603 |Subvencionet 0 0
23 6030 [Subvecione per diference cmimi

24 6031 [Subvecione per te nxitur punesimin

25 6032 |Subvecione per te mbuluar humbjet

26 6033 |Subvecione per sipermarrjet individuale

27 6039 |Subvecione te tjera

28 604 |Transferime korrente te brendshme 710,000 1,920,000
29 6040 |Transferime korente tek nivele tjera te Qeverise 710,000 1,920,000
30 6041 [Transferime korente tek institucione geveritare te ndryshme

31 6042 [Transferime korente tek Sigurimet Shogerore e Shendetsore

32 6044 [Transferime korente tek Organizatat jo fitimprurse

33 605 |Transferime korrente me jashte 0 0
34 6051 [Transferime Per Organizatat Nderkombetare

35 6052 |Transferime Per Qeverite e Huaja

36 6053 |Transferime Per institucionet jo fitimprurese te huaja

37 6059 |Transferime Te tjera korrente me jashte shtetit

38 606 |Transferta per buxh.familjare e individe 0 0
39 6060 |Transferta Te paguara nga ISSH e ISKSH

40 6061 |Transferta Paguara nga Inst.Tjera e Org.Pusht.Vendor

41 63  |II. Ndryshimi I gjendjeve te inventarit ( +-)

42 68  [III. Kuota amortizimi dhe shuma te parashikuara 0 0
43 681 |Kuotat e amortizimit te shfrytezimit

44 682 |Vlera mbetur e AQ te nxjerra jasht perdorimit e shitura

45 683 |Shuma te parashikuara te shfrytezimit

46 686 |Shuma te parashikuara per aktivet financiare

47 | 65,66 |B.SHPENZIME FINANCIARE(I+II) 0 0
48 65 |L Shpen.financiare te brendshme 0 0
49 650 |Interesa per bono thesarit dhe kredi direkte

SRR




50 651 |Interesa per huamarrje te tj. Brendshme

51 652 |Interesa Letra tjera vlere Qeverise

52 656 |Shpenz.nga kembimet valutore

53 66 |IL Shpen.financiare te jashtme 0 0
54 660 [Interesa per huamarrje nga Qeveri.te Huaja

55 661 |Interesa per financime nga Institucionet.nderkomb

56 662 |Interesa per huamarrje te tjera jashtme

57 67 |C. SHPENZ.TE JASHTEZAKONSHME 0 0
58 677 |Humbje nga gabime te lejuara ne ushtr.paraardhese

59 678 |Shpenzime te tjera te jashtzakonshme

60 | Klasa6 |[TOTALIISHPENZIMEVE 13,124,183 13,876,437
61 | 82,83,84 |D. OPERAC.KORIG]J.REZULTATIT 5,517 6,976
62 828  |Tituj te ardhurash te anulluara

63 831 [Caktim te ardh.funks.per investime

64 8420 |Derdhje te ardhura ne buxhet

65 8421 |Derdhje buxhet te ardhuurave pa perdorura 5,517 6,976
66 8422 |Transferim te ardhurave brenda sistemit

67 8423 |Transferime per ndrysh gjendje

68 8424 [Transferim per debitore te konstatuar e te ngjashme

69 [Klasa 6 e S TOTALI OPERACIONEVE 13,129,700| 13,883,413
70 85 |REZULTATINGA FUNKSIONIMI

71 X TOTALI 13,129,700 13,883,413

N




Formati nr.3/2

TE ARDHURA TE USHTRIMIT 2024 (ne leke)
Nr. | Nr.llog. Vifi i
PERSHKRIMI I TE ARDHURAVE TE USHTRIMIT Ushtrimor | meparshem

a b c 1 2

1 | Klasa?7 |A. TE ARDHURA TE SHFRYTEZIMIT(I - VI) 13,129,700 13,883,413
2 70 |L. TE ARDHURA TATIMORE(a+b+c+d+e+f+g) 0 0

3 700 |a) Mbi te ardhurat,fitimin e ardh.kapitale 0 0
4 7000 |- Tatim mbi te ardhurat personale

5 7001 |- Tatim mbi fitimin

6 7002 |- Takse e tatim mbi biznesin e vogel

7 7009 |- Tjera tatime

8 702 |b) Tatime mbi pasurine 0 0

9 7020 |- Mbi pasurine e pa lujteshme

10 7021 |- Mbi shitjen e pasurise se palujteshme

11 7029 |- Te tjera mbi pasurine

12 703 |c) Tatime mbi mallrat e sherbimet brenda vendit 0 0
13 7030 |- Tatimi mbi Vleren e Shtuar(TVSH)

14 7031 |- Akciza

15 7032 |- Takse mbi sherbimet specifike

16 7033 |- Takse mbi perd.mallrave e lejim veprimtarie

17 7035 |- Takse vendore mbi perd.mallrave e lejim veprimtarie

18 704 |d) Takse mbi tregtine e transaks..nderkombetare 0 0
19 7040 |- Takse doganore per mallrat e importit

20 7041 |- Takse doganore per mallrat e eksportit

21 7042 |- Tarife sherbimi doganor dhe kaliposte

22 7049 |- Te tjera taksa mbi treg.e trans.nderkomb.

23 705 |e) Taksa e rruges

24 708 |f) Te tjera tatime e taksa kombtare

25 709 |g) Kamat vonesa

26 75 |IL KONTRIBUTE SHOQERORE E SHENDETSORE 0 0
27 750 |- Nga te punesuarit

28 751 |- Nga punedhenesit

29 752 |- Nga te vetepunesuarit

30 753 |- Nga fermeret

31 754 |- Nga sigurimet vullnetare

32 755 |- Kontrib.buxhetit per Sigurimet Shogerore

33 756 |- Kontrib.buxhetit per Sigurimet Shendetes

34 71  |IIL. TE ARDHUTRA JO TATIMORE(a+b+c) 0 0
35 710 |a) Nga ndermarrjet dhe pronesia 0 0
36 7100 |- Nga nderm.publike jo financiare

37 7101 |- Nga nderm.publike financiare

38 7109 |- Te jera nga ndermarrjet dhe pronesia

39 711 |b) Sherbime administ.e ardhura sekondare 0 0
40 7110 |- Tarifa administrative dhe rregullatore

41 7111 |- Te ardhura sekondare e pagesa sherbimesh

42 7112 |- Takse per veprime gjygsore e noteriale

43 7113 |- Nga shitja e mallrave e sherbimeve

44 7114 |- Te ardhura nga biletat

45 7115 |- Gjoba dhe kamatvonesa,sekuestrime e zhdemtime

46 7116 |- Te ardhura nga transferimi prones,legalizimi ndertimeve pa leje

47 719 |c) Te tjera te ardhura jo tatimore

48 72  |IV.GRANTE KORENTE(a+b) 13,129,700 13,883,413
49 720 |a) Grant korent I brendeshem 13,129,700 13,883,413

o>




50 7200 |- Nga I njejti nivel Qeverisje 13,129,700 13,883,413
51 7201 |- Nga nivele tjera Qeverisje

52 7202 |- Nga buxheti per pagesa.posacme te ISSH

53 7203 |- Nga buxheti per mbul.deficiti te ISSH e ISKSH

54 7204 |- Pjesmarrje instit.ne tatime nacionale

55 7205 |- Financ.shtese nga te ardh.kriju.brenda sistemit

56 7206 |- Financim I pritshem nga buxheti 0 0
57 7207 |- Sponsorizime nga te trete

58 7209 |- Te tjera grante te brendshme

59 721 |b) Grant korent I jashtem 0 0
60 7210 |- Nga Qeveri te Huaja

61 7211 |- Nga Organizata Nderkombetare

62 73 |V.NDRYSHIM GJENDJEVE PRODUKTEVE

63 78 |VLPUNIME PER INVESTIME E RIMARRJE 0 0
64 781 [Punime,investime ne ekonomi

65 782  |Rimarrje parash.per aktive qarkulluese

66 783 |Rimarrje parash.per aktivet e gendrushme

67 784  |Suprim shumave parash.per shp.v.ardhshme

68 785  |Perdorim shumave parash.per shp.v.ardhshme

69 787  |Terhegje nga seks.investimeve

70 76 |B. TE ARDHURA FINANCIARE 0 0
71 760 |Nga interesat e huadhenies brendshme

72 761 |Nga interesat hudhenies se huaj

73 765 |Te ardhura nga interesat e depozitave

74 766 |Te ardhura nga kembimet valutore

75 77 |C. TE ARDHURA TE JASHTZAKONSHME 0 0
76 773  |Nga veprimtari te mbyllura e ndryshime tjera trategjise

77 777 |Nga gabime te lejuara ne ushtrimet paraardhese

78 778  [Korigjime nga vitet e kaluara

79 779 |Te ardhura te tjera

80 | Klasa7 |TOTALIITE ARDHURAVE 13,129,700 13,883,413
81 | 82.84 |D.OPERAC.KORIG].REZULTATIT 0 0
82 829 |Urdh.shp.anulluar ose parashkruar

83 841 [Transferimii ndryshimt te gjendjeje

84 Klasa7 e {TOTALI OPERACIONEVE 13,129,700 13,883,413
85 85 |REZULTATII VEPRIMTARISE

86 X TOTALI 13,129,700 13,883,413




Formati 4

BURIMET DHE SHPENZIMET LIDHUR ME INVESTIMET, VITI 2024

(ne leke)
J Teprica Transaksionet e vitit | Teprica

Pegindl e ne celje Debi Kredi | ne Fund
a b c d e f

1| I |BURIMET PER INVESTIME 0 0 0

2 | 105 [Grante te brendshme kapitale 0 0 0

3 | 1050 |[Nga I njejti nivel geverisjeje 0

4 1 1051 |Nga nivele te tjera te Qeverisjes 0

5 | 1052 [Kontribute te te treteve per investime 0

6 | 1059 |[Grante te brendeshme ne natyre 0

7 | 106 [Grante te huaja Kapitale 0 0

8 | 1060 [Nga qgeveri te huaja

9 | 1061 [Nga institucione nderkombetare 0
10 | 1069 [Grante te huaja ne natyre 0
11 | 14 |Grante kapitale per investime per te trete 0 0 0
12| 145 [Grante brendsh. kapitale per pjesm. ne invest. ne te trete 0
13 | 146 [Grante te huaja kapitale per pjesm. ne mvest. ne te trete

14| 11 [Fonde te tjera te veta 0 0

15| 111 |Fonde rezerve

T6 | TI5 [Caktim fondi per investime nga rezultati [ vitit 0
17| T16 [Te ardhura nga Shitja e aktiveve te gendrueshme 0
18| 12 [Rezultat1 I Mbartur 0
19| 16 |Huamarrje brendshme e tjera ngjashme 0 0 0
20| 160 [Bono thesar1 dhe kredi direkte(te hyra) 0
21 | 161 [le tjera huamarrje te brendshme (le hyra) 0
22| 162 [Huamarrje ne Letra me vlere(te hyra) 0
23 | 165 [Bono thesar1 dhe kredi direkte(te dala) 0
241 166 [Te tjera huamarrje te brendshme (te dala) 0
25 [ 167 [Huamarrje ne Letra me vlere(te dala) 0
26 | 17 [Huamarrje nga Qever1 te huaja 0 0 0
27 | 170 |Huamarrje nga geveri te huaja (te hyra) 0
28 | 171 [Huamarrje nga mstitucione nderkombetare(te hyra) 0
29 [ 172 |Huamarrje te tjera (le hyra) 0
30| 175 [Huamarrje nga Qeveri te huaja(te dala) 0
31| 176 [Huamarrje nga institucione nderkombetare(te dala) 0
52| 177 [Huamarrje te tjera (le dala) 0
33| II [SHPENZIMET PER INVESTIME 0 0

34| 230 [Shpenzime per rritjen e AQ te patrupezuara

35| 231 [Shpenzime per rritjen e AQ te trupezuara 0 0

36 | 2310 [Toka,troje e terene 0
37 | 2311 [Pyje kullota,plantacione 0
38 | 2312 [Ndertime e konstruksione 0
39 | 2313 [Rruge, rrjete dhe vepra ujore 0
40 [ 2314 |Instalime teknike,paisje,instrumenta dhe vegla pune 0
41 | 2315 [Mjete te transportit 0
421 2316 [Rezerva shteterore 0
43 | 2317 [Kafshe pune e prodhimi 0
441 2318 [Inventar ekonomik 0
45| 232 [Transferimet kapitale 0
46| 25 |[Huadhenie dhe nenhuadhenie 0 0 0
47| 255 [Te dala per huadhenie dhe nenhuadhenie te brendshme 0
48| 256 |Te dala per transaksionet e huadhenies se huaj 0
49| 250 [Te hyra nga principali I huadhenieve te brendshme 0
o0 | 251 [Te hyra nga principali I transaks. te huadhenies se huaj 0
51| 26 [Pjesmarrje ne kapitalin e vet 0 0 0
02| 265 [Te dala per kapitale te veta ne nderm. publike jofitimprurese 0
53 | 266 |Te dala per kapitale te veta ne institucionet financiare 0
o4 | 267 [Te dala per kapitale te veta ne joint venture 0
55 | 269 |Te dala per kapitale te veta te tjera 0
56 TOTALI (I +1I) 0 0 0

Oud







Formati 5

PASQYRE E LEVIZ]JES NE "CASH" VITI 2024

(ne leke)

Z
=

EMERTIMI

Disponibilitet ne Thesar

Likuiditete ne Banke

Debi

Kredi

Debi

Kredi

b

c

d

e

f

L.TEPRICA NE CELJE TE USHTRIMIT

IILARKETIMET E VITIT"CASH"

12,300,000

1. Fonde nga buxheti

12,300,000

- Fonde buxhetore korente(Plani me ndryshimet)

12,300,000

- Fonde buxhetore kapitale(Plani me ndryshimet)

2. Te ardhura e te hyra gjate vitit ne "Cash"

- Te ardhura tatimore ne "Cash"

- Kontribute te sigurimeve shoqg. e shendets. ne "Cash"

Ol || [l || =R

- Te ardhura jo tatimore ne "Cash"

funy
o

- Te ardhura nga interesat "Cash"

—
—

- Sponsorizime, grante e te ardhura te tjera "Cash"

—
N

- Kredi dhe huamarrje te ndryshme

—
w

- Te hyra nga mjetet ne ruajtje "Cash"

=
'~

III.PAGESAT E VITIT "CASH"

12,294,483

—
6]

1, Pagesa nga buxheti per shpenzime korente

12,294,483

—
(o)}

2, Pagesa nga buxheti per shenzime kapitale

—
N

3, Pagesa nga te ardhurat per shpenzime korente

—
®©

4, Pagesa nga te ardhurat per shpenzime kapitale

—
O

5, Pagesa nga mjetet ne ruajtje

N
(=}

6, Pagesa te tjera

N
=

IV. TRANSFERTA

5,517

N
N

1, Derdhe te ardhurave buxhet

5,517

N
(O8]

2, Autorizime buxhetore te pa perdorura(krente dhe kapitale)

N
>

3, Levizje te brendshme e transferta te tjera

N
)}

V.SHUMA E LEVIZJEVE (I derilV)

12,300,000

12,300,000

N
(=)}

VI. TEPRICA NE MBYLLJE TE USHTRIMIT

0







Formati nr.6

GJENDJA DHE NDRYSHIMET E AKTIVEVE TE QENDRUSHME (Vlera Bruto) 2024

(ne leke)
Shtesa gjate vitit ushtrimor Pakesime gjate vitit ushtrimor | Gjendja
Nr. Nr.llog| EMERTIMI Gjendje ne| Blerje Shtesa pa pagese | [ eyizje .wul Shitje | Nx.jasht |Pakesim .m.w mbyllje te
celjete |krijuar me| Jashte | Brenda | brenda £ perdor. | tetjera £ ushtrimit
ushtrimit pag. sistemi | sistemi aktiv. [5) [0}

a b c 1 2 3 + 5 6 7 8 9 10 11
1 I. TE PA TRUPEZUARA 0 0 0 0 0 0 0 0
2 | 201 [Prime te emisionit dhe rimbursimit te huave 0 0 0
3 | 202 [Studime dhe kerkime 0 0 0
4 | 203 |Koncesione, patenta,licenca e tjera ngjashme 0 0 0
4/1| 230 |Shpenz.per rritjen e aktiv.qendr.patrupezuara 0 0 0
5 II. TE TRUPEZUARA 0 0 0 0 0 0 0 0
6 | 210 [Toka,troje,Terene 0 0 0
7 | 211 |PyjeKullota Plantacione 0 0 0
8 | 212 [Ndertime e Konstruksione 0 0 0
9 | 213 [Rruge,rrjete,vepra ujore 0 0 0
10 | 214 |Instalime teknike,makineri,paisje,vegla pune 0 0 0
11| 215 |Mjete transporti 0 0 0
12 | 216 |Rezerva shtetrore 0 0 0
13 | 217 |Kafshe pune e prodhimi 0 0 0
14 | 218 |Inventar ekonomik 0 0 0
17 | 24 |Aktive te Qend.te trupezuara te demtuara 0 0 0
18 | 28 [Caktime 0 0 0
19 TOTALI(I+II) 0 0 0 0 0 (] 0 0







Formati nr.7

PASQYRA E AMORTIZIMEVE 2024

(ne leke)
Shtesa gjate vitit ushtrimor Pakesime gjate vitit ushtrimor
Nr. Nr.llog] Shuma e
Shuma e akumul.
EMERTIMI akumul. ne | Amortizim Shtesa te [jithesq Shitje | Nx.jasht.p |Pakes.te |Gjitheseji  ne
celje Vjetor tjera erdorimit |tjera mbyllje
a b c 1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 | 209 |I. TE PA TRUPEZUARA 0 0 0
2 | 219 |II. TE TRUPEZUARA 0 0 0
TOTALI(I+1II) 0 0 0 0 0 0 0 0 0







Formati 8

PASQYREE E LEVIZJES SE FONDEVE 2024

(ne leke)
EMERTIMI Teprice celje | Levizjet per periudhen |Teprica mbyllje
Nr. [Nr.llog, Kredi Debi Kredi Kredi
a b c 1 2 3 4=1+3-2
1 | 101 [FONDE BAZE 0 0 0 0
2 | 1010 [Fondi baze gjendje 0
3 | 1011 [Shtesa fondi baze 0
4 | 1012 [Pakesime te fondit baze 0
5 | 1013 [Pekesim nga konsumi i aktiveve gendrushshme 0
6 | 1014 |Pakesim nga shitja e aktiveve te gendrushme 0
7 | 1015 |Pakesim nga nxjerrja jasht perdorimit e AQ 0
8 | 1016 [Pekseim nga transfertate AQ 0
9 | 109 [DIFERENCA RIVLERSIMIAQ 0
10 [105,107/FONDI I BRENDESHEM 0 0 0 0
11 | 105 |Grante brendeshme kapitale 0
12 | 107 |Vlera te caktuara ne perdorim 0
13 | 11 |Fonde te tjera veta 0
14 12 |Rezultat I mbartur 0
15 | 13 |Subvecione jashtzakoneshme 0
16 | 145 |Grante brendsh.kapitale per investime per trete 0
17 15 [Shuma te parashikuara rrezige e shpenzime 0
18 | 85 |RezultatiI ushtrimit 0
19 | 106.15 |[FONDI I JASHTEM 0 0 0 0
20 | 106 |Grante te Huaja Kapitale 0
21 | 146 |Grante huaja.kapitale per investime per trete 0
22 FONDI I KONSOLIDUAR (1 deri 4) 0 0 0 0







Formati nr.9

NUMRI I PUNON]JSEVE DHE FONDI I PAGAVE JANAR - DHJETOR 2024

(ne leke)
Nr.mesatar Nr.punonj. Gjendje FONDI I PAGAVE DHE KONTRIBUTET
Nr. KATEGORITE vjetor ndryshuar gjate vitit | fund viti Fondi blime Ndihmd Kontributi Shperbl| Tatimi
punonjes | (pranuar te | larguar | ushtrimor | pagave |[suple [shoq.te| sig.shoq. | imete | mbite
gjithsej rinj) gjithesej |mentahenjehe| &shendet. | tjera | ardhurat
a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Numeri i punonjesve gjithesej ( 1+2+3+4+5) 0 3 2 7| 9,990,381 0 0| 2,637,387 0| 838,756
1 |[Drejtues 1 - 1| 1,890,456 603,055 198,959
2 |Spec.arsim te larte 5.6 3 2 5 7,457,925 1,855,214 603,137
3 [Teknike 1 - 1 642,000 179,118 36,660
4 |Nepunes te thjeshte
5 |Punetore
6

Punonjes te perkohshem







